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CAJA DE PREVISION DE LA POLIC/A AUXILIAR DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONGMICA ( POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023
EGRESOS
AMPLIACIONES / SUBEIJERCICIO

BAD MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
CONCEPTO APRO 0 REDUCCIONES

1 2 3=(142) 4 5 6=(3-4)

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y
DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

487,937,757.00

0.00

0.00

1,577,531,267.00

0.00

49,751,676.71

0.00

0.00

-132,364,019.25

0.00

537,689,433.71

0.00

0.00

1,445,167,247.75

0.00

329,280,069.54

0.00

0.00

843,871,090.10

0.00

329,280,069.54

0.00

843,871,090.10

0.00

208,409,364.17

0.00

0.00

601,296,157.65

0.00

TOTAL DEL GASTO

2,065,469,024.00

-82,612,342.54

1,982,856,681.46

1,173,151,159.64

1,173,151,159.64

809,705,521.82
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